SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

 gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL Nº 514/GR/UFFS/2024

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGA-
ÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 514/GR/UFFS/2024 –

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta publicação.
I - O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato com Defi-
ciência.
II - O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato Negro e
que desejam concorrer às vagas reservadas.
III - O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Chapecó-SC, 16 de setembro de 2024

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN
Presidente da Comissão Permanente de Concurso

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

 gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Não houve inscrições de candidatos que se declararam Candidatos com Deficiência e solicitaram
participar das vagas reservadas para essa categoria.

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

 gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATOS NEGRO QUE DESEJAM CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS

Não houve inscrições de candidatos que se declararam Candidato Negro e solicitaram participar
das vagas reservadas para essa categoria.

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

 gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

CAMPUS PASSO FUNDO
Área de conhecimento 01: Clínica Médica - Cardiologia
NOME
ANDRESSA DAGA
EMERSON STEFANELLO BASTIANI

Área de conhecimento 02: Clínica Médica - Geriatria
NOME
GUILHERME PEREIRA SIMOR
JAQUELINE MACHADO
JOICE PEROSA

Área de conhecimento 03: Clínica Médica - Pneumologia
NOME
GUSTAVO GONÇALVES SZORTYKA
LAUREN DOS SANTOS COPATTI
NATHALIA BRANCO SCHWEITZER MENDES
SAULO COCIO MARTINS FILHO

Área de conhecimento 04: Pediatria
Não houve inscrito

Área  de  conhecimento  05:  Medicina  de  Família  e  Comunidade/Saúde  Coletiva/Saúde
Pública
NOME
ANA PAULA SEIBERT
LAURA GUIMARAES SANDOVAL DE MATOS
THAIS CAROLINE FIN

Área de conhecimento 06: Fisiologia

ADARLY KROTH

ALEXSANDRA ZIMMER

BEN-HUR SOUTO DAS NEVES

BETÂNIA RODRIGUES DOS SANTOS

BRUNA GAZZI DE LIMA SEOLIN

BRUNO COSTA TEIXEIRA

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

 gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

CARLOS GUILHERME ROSA REIS

CLÁUDIO DA SILVA ALMEIDA

DIANE DUARTE HARTMANN

DIÉSSICA PADILHA DALENOGARE

ELLEN CAROLINA ZAWOSKI GOMES

FELIPE DOS SANTOS MOYSÉS

FERNANDO DA SILVA FIORIN

GLAUCO DA SILVA CAON

JULIANA DA SILVA FONSECA

LARISSA XAVIER NEVES DA SILVA

LEONARDO CALEGARI

LUCAS DOS REIS IZOLAN

PRISCILA MARQUES SOSA

MILENA FORTUNA

THIAGO FONSECA ALVES FRANÇA

VANESSA FATIMA GAZONI

WILLIAN COSTA FERREIRA

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011